Cechy produktu

Stan

Model

Gwarancja

Przekatna ekranu (cale)
Przekatna ekranu
Proporcje obrazu
Rozdzielczos¢ (px)
Rozdzielczos$¢ natywna
Typ matrycy

Rodzaj podswietlenia
Powtoka matrycy

Czas reakcji
Czestotliwo$¢ odswiezania
Jasnosé

Kontrast statyczny (x:1)
Kontrast dynamiczny (x:1)
Kat widzenia w pionie
Kat widzenia w poziomie
Rozmiar plamki

Ztacza

Standard VESA

Konstrukcja i elementy dodatkowe

Kolor

Szerokos$¢ produktu
Wysokos¢ produktu
Gtebokos¢ produktu

Waga produktu

Uzywany

ZR30W

12 miesiecy
30"

75.4

16:10

2560 x 1600
2560 x 1600
IPS / PLS
LCD
matowa

7

60

370

1000

3000

178

178

0.25

Shoplet.pl

MONITOR 30” HP ZR30W DP DVI VESA

16:10 IPS 7MS

link do produktu:

https://shoplet.pl/monitory-hp/23533-monitor-30-hp-zr30w-dp-dvi-vesa-1610-ips-7ms.html

Cena: 359,99 Zt brutto

Nr referencyjny: ABCB349910-11

DVI-D|DisplayPort|USB 2.0 typ AJUSB 2.0 typ B

100 x 100
hub USB
czarny
69.4

45.4

8.7

9.5
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https://shoplet.pl/monitory-hp/23533-monitor-30-hp-zr30w-dp-dvi-vesa-1610-ips-7ms.html

Kod producenta

Rodzaj pods$wietlania

Klasa efektywnosci energetycznej
EAN

SKU

ZR30W

LCD

stara klasyfikacja - dla produktéw uzywanych
0886111206278

ABCB349912-11
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